
 

Cebia, spol. s r.o.  

|  

www.cebia.cz 
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 www.carolina.cz 
tel.: +420 222 207 207 www.zkontrolujsiauto.cz 

 

                           PODMÍNKY PROGRAMU Cebia VERIFY 

 
 

Co je Cebia Verify? 

• program transparentního obchodu s ojetými vozidly 

• sdružuje obchodníky, kteří svým zákazníkům před koupí vozidla umožňují prověření jeho historie 
 

 

Prodejce ojetých vozidel musí splňovat níže uvedené podmínky, aby byl zařazen do programu Cebia 
Verify: 

• uvádět na svých internetových stránkách v inzerátech vozidel celé a skutečné VIN vozidla, tzn. 
VIN, které reálně odpovídá identifikátorům umístěným na vozidle (ražba VIN a typový štítek) a 
dokladům k vozidlu (technický průkaz) 

• v inzerátech vozidel v blízkosti VIN umístí aktivní odkaz, jehož prokliknutím se uživatel dostane   
do systému AUTOTRACER na www.zkontrolujsiauto.cz do sekce „Dostupné informace“, kde 
uživatel uvidí přehled dostupných informací k inzerovanému vozidlu; URL odkazu bude obsahovat 
VIN prověřovaného vozidla 

 
nebo 
 

• zveřejní certifikáty Cebia REPORT, které uvádějí výsledek prověření vozidla 
 

 
Jedna z výše uvedených možností bude umístěna minimálně u 75 % ze všech inzerovaných vozidel. 
Na své internetové stránky prodejce umístí banner Cebia Verify, a to na inzeráty vozidel (na jednotlivé 
karty vozidel) a/nebo na home page. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že Cebia fyzicky vozidla prodejců uvedených v seznamu nijak nekontroluje, 
nenese odpovědnost za jejich technický stav. Cebia nenese odpovědnost ani za garanční politiku prodejce, 
ani za jeho smluvní dokumentaci. 
 
Pokud společnost Cebia zjistí, že prodejce nesplňuje některou z výše uvedených podmínek, nebo jakkoli 
nepravdivě informuje zákazníka o všech skutečnostech vztahujících se k vozidlu, bude z programu 
okamžitě vyřazen. To znamená, že nebude uveden v seznamu na internetových stránkách Cebia a je 
povinen si okamžitě odstranit všechny informace, odkazy a bannery vztahující se k programu. 

file:///C:/Users/a.mudray/Desktop/www.zkontrolujsiauto.cz

